



### آزمون گویندگی در نمایشگاه کتاب تهران

همزمان با برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، شبکه رادیویی ایران صدا از علاقه‌مندان به گویندگی، روایت کتاب، صدا بازیگری آزمون می‌گیرد. در این آزمون که چهارمین دوره آن همزمان با نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار می‌شود، داوطلبان با حضور در استودیو ایران صدا در مرحله آزمون شرکت می‌کنند. آثار جمع‌آوری شده توسط اساتید گویندگی و بازیگری نمایش‌های رادیویی ارزیابی و برگزیدگان نهایی انتخاب می‌شوند. علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور در این دوره از ۱۹ تا ۲۹ اردیبهشت ماه به استودیو ایران صدا در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران مراجعه کنند. این آزمون کاملاً رایگان بوده و مراحل آن فقط در محل نمایشگاه کتاب تهران انجام می‌شود. ایسنا



### نماهنگ رفیق هیاتی منتشر شد

نماهنگ «رفیق هیاتی» برای گرامی‌داشت چهل‌مین روز شهادت «سیدعباس صالحی روزبهانی» از شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه منتشر شد. این ماهنگ توسط برخی هیات‌های شهرستان بروجرد و به صورت کار مشترک پنج شاعر به نام‌های بهزاد ساطعی، محسن کرم‌الهی، میثم کاووسی، سجاد روانمرد و سامان روزبهانی و چهار مداح به نام‌های مرضی گودرزی پور، عباس خسروی، محمدرضا گودرزی و میلاد روزبهانی تولید شده است. شهید عباس صالحی روزبهانی ۱۳ فروردین ماه جاری در حمله جنایتکارانه رژیم غاصب صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق به همراه ۶ تن از کارکنان کنسولگری و مستشار نظامی کشورمان به شهادت رسید. ایرنا

### محمد مهدی دادمان در اختتامیه بچه‌های مسجد عنوان کرد:

## جریانی که می‌تواند در کشف استعداد و تولید اثر کیمیاگری کند



این مراسم با حضور در جایگاه با تبریک میلاد حضرت معصومه (س) و روز دختر با تقدیر از برگزار کنندگان این رویداد و همکاری و حمایت‌های مردمی و مسئولین شهر بافق یزد گفت: همت و اراده «بچه‌های مسجد» را باید ستایش کنیم. ابتدای مسئولیت ما در حوزه هنری جریان تئاتر «بچه‌های مسجد» به دلیل شیوع کرونا دچار اختلال شده بود اما بسیار از توفیقات آن شنیده بودیم. با این حال پای کار ایستادیم و با عزمی راسخ بار دیگر آن را به جریان انداختیم.

دادمان ادامه داد: جریان «بچه‌های مسجد» چشمه جوشان هنر انقلاب بوده و سال‌ها برای هنر انقلاب اسلامی انسان، هنر و ایده خلق کرده است. مسئولین مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری برای این رویداد که چهارمین سال چشم‌انداز ۹ ساله آن است تلاش بسیاری داشتند که باید از آنها قدردانی بسیار کرد.

وی افزود: همگی معتقدند که با برپایی پانزدهمین جشنواره تئاتر «بچه‌های مسجد» بار دیگر این جریان زنده و با جان و دل و با روحیه مسجدی فعال شده است.

رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی در پایان با بیان اینکه جریان «بچه‌های مسجد» هم در کشف و استعداد پروری و هم در تولید اثر و محتوای آن می‌تواند کیمیاگری کند، گفت: باید از زحمات همه تشکر کنیم نه بخاطر این چند روز بلکه بخاطر چهار سال گذشته و تمام سال‌هایی که برای رفیع ماندن بچه‌های مسجد تلاش کرده‌اند. در ادامه نقرات برتر در بخش‌های مختلف این جشنواره معرفی شدند. اصباحبر

جشنواره سراسری تئاتر بچه‌های مسجد که در گام پانزدهم خود به میزبانی بافق یزد با حضور ۱۴ گروه نمایشی از سراسر کشور برگزار شد مراسم اختتامیه خود را مهمان امام‌زاده عبدالله (ع) بود.

کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری در آغاز این مراسم با شادباش آغاز دهه کرامت و میلاد حضرت فاطمه معصومه و تقدیر از مردم و مسئولین شهر بافق یزد برای برگزاری پانزدهمین جشنواره تئاتر مردمی بچه‌های مسجد گفت: جشنواره امسال حاصل چشم‌اندازی نه ساله است که در این دوره وارد چهارمین سال خود شده است. برگزاری این جشنواره و رویداد محرابیان یک و دو نشان داد که این چشم‌انداز بر اساس برنامه ریزی خود پیش رفته است.

زارعی افزود: تئاتر مردمی «بچه‌های مسجد» به رشد و نمو آینده تئاتر کشور ختم می‌شود که امید است روزی شرکت‌کنندگان این جشنواره و رویدادهای مرتبط با آن عرصه تئاتر، سینما و تلویزیون کشور را به دست بگیرند.

در ادامه مراسم اختتامیه پانزدهمین جشنواره تئاتر مردمی «بچه‌های مسجد» از خانواده شهید هنرمند حسین ملائیان با حضور همسر شهید، فرزندان ایشان و محمد مهدی دادمان رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی تقدیر شد. شهید حسین ملائیان از هنرمندان و بازیگران شهرستان بافق است که در جبهه‌های جنگ نیز برای رزمندگان فعالیت هنری و تئاتری داشت.

اجرای نغالی و پرده خوانی مرشد میرزاعلی با ذکر یا علی (ع) بخش بعدی این مراسم بود. مرشد میرزاعلی در این نقل خود به اهمیت مسجد با روایتی از شخصیت و زندگانی حضرت علی (ع) پرداخت و بر نقش مهم تئاتر بچه‌های مسجد تأکید کرد.

مرشد میرزاعلی اجرای خود را با ذکر «یا ابا صالح مددی مولا» و هم‌نوایی مردم بافق حاضر در امام‌زاده عبدالله (ع) به پایان رساند.

محمد مهدی دادمان رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی در بخش بعدی

علی زکریانی - حامد عزیزی - بهار نوحیان - محمد جهانی  
ارمین مرجان سلنا کتازی

مین عطاری - زینب برات زاده - مهدی طاهری - جواد عبدی  
مرتضی منظر - عباس نوحیدی - حسین صائمی



تهیه‌کننده و کارگردان  
سید علی موسوی نژاد